
UCHWAŁA NR 161/965/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania 
sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz 
§ 22 ust. 1 i 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/292/22  Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wybór KPW Audytor sp. z o. o. w Łodzi do badania 
sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu za lata 2022 i 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ADB9525-4DBE-4676-A8CE-53BDD02FBBB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 22 ust. 1 statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu biegłego rewidenta do badania sprawozdań finansowych 
wybiera Dyrektor Zakładu na zasadach określonych właściwymi przepisami, 
natomiast § 22 ust. 2 ww. statutu mówi o tym, że wybór biegłego rewidenta, 
o którym mowa w ust. 1 podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego. 

W dniu 18 października 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Gostyniu 
wpłynęło pismo od Dyrektora SPZOZ w Gostyniu z informacją, że dokonał 
wyboru podmiotu, który przeprowadzi badanie i ocenę sprawozdań finansowych 
za lata 2022 i 2023. 

Oferty złożyły dwa podmioty: 

1.KPW Audytor Sp. z o. o. 

2. Wielkopolskie Centrum Audytorsko-Księgowe Sp. z o. o. 

W wyniku weryfikacji przesłanych ofert na badanie sprawozdań finansowych 
wybrano firmę KPW Audytor Sp. z o. o. Firma ta zajmuje stosunkowo wysokie 
miejsce w rankingu Rzeczpospolitej. W 2021 r. znajdowała się na pozycji 
12 rankingu, natomiast w 2022 r. uplasowała się na pozycji 11. Wielokrotnie 
badała placówki lecznicze, w tym również działające w formie SPZOZ. Dodatkowo 
oferuje niższą cenę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ADB9525-4DBE-4676-A8CE-53BDD02FBBB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



